
 
 
Dz-11.0021.1.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXIX/186/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 30 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o zwrócenie Szkole 
Podstawowej nr 55 pawilonu B. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zwrócenie Szkole Podstawowej 
nr 55, ul. Dobczycka 20, pawilonu B przekazanego w roku 2005 Gimnazjum 
Specjalnemu nr 62 wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Specjalnych nr 11. 
 

§ 2. 
Wnioskuje się o zapewnienie uczniom Zespołu Szkół Specjalnych nr 11 dobrych 
warunków lokalowych w innym budynku miejskim. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W związku ze zmianą struktury szkół podstawowych z 6 –letnich na 8 – letnie 
w Szkole Podstawowej nr 55 zwiększy się liczba klas, a co za tym idzie potrzebne 
będą dodatkowe sale lekcyjne do prowadzenia zajęć, aby móc zapewnić dzieciom 
dobre warunki lokalowe i odpowiedni poziom nauczania. Szkoła Podstawowa nr 55 
znajduje się na dużym osiedlu Wola Duchacka – Zachód, które ciągle się 
rozbudowuje i jest jedyną szkoła rejonową na tym terenie. 
Dlatego wnioskujemy jak powyżej. 


